



Jørgen Skov ApS, Ribe

Skibbroen 21
6760 Ribe
CVR-nr. 89206928

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.11.2021

Jørgen Skov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jørgen Skov ApS, Ribe

Skibbroen 21

6760 Ribe

CVR-nr.: 89206928

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Jørgen Skov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af VVS-arbejder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at driftsresultatet i 2020/21 har været tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		228.007	175.639
Distributionsomkostninger		(45.894)	(31.330)
Administrationsomkostninger		(60.514)	(51.986)
Driftsresultat		121.599	92.323
Andre finansielle omkostninger	2	(8.814)	(6.305)
Resultat før skat		112.785	86.018
Skat af årets resultat	3	(25.004)	(19.080)
Årets resultat		87.781	66.938
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	200.000
Overført resultat		(12.219)	(133.062)
Resultatdisponering		87.781	66.938

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.300	62.233
Materielle aktiver	4	48.300	62.233
Anlægsaktiver		48.300	62.233
Fremstillede varer og handelsvarer		7.300	9.100
Varebeholdninger		7.300	9.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.596	2.856
Igangværende arbejder for fremmed regning		119.600	110.530
Periodeafgrænsningsposter		19.881	23.992
Tilgodehavender		202.077	137.378
Likvide beholdninger		733.512	890.970
Omsætningsaktiver		942.889	1.037.448
Aktiver		991.189	1.099.681

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		461.614	473.833
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	200.000
Egenkapital		761.614	873.833
Udskudt skat		13.000	13.500
Hensatte forpligtelser		13.000	13.500
Skyldige sambeskatningsbidrag		25.504	20.580
Langfristede gældsforpligtelser	5	25.504	20.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.246	7.674
Gæld til tilknyttede virksomheder		125.008	120.200
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.000	3.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		20.580	0
Anden gæld	6	37.237	60.894
Kortfristede gældsforpligtelser		191.071	191.768
Gældsforpligtelser		216.575	212.348
Passiver		991.189	1.099.681
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	473.833	200.000	873.833
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(12.219)	100.000	87.781
Egenkapital ultimo	200.000	461.614	100.000	761.614

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Pensioner	0	32.200
	0	32.200

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.808	3.891
Renteomkostninger i øvrigt	4.006	2.414
	8.814	6.305

3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	25.504	20.580
Ændring af udskudt skat	(500)	(1.500)
	25.004	19.080

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	116.044
Kostpris ultimo	116.044
Af- og nedskrivninger primo	(53.811)
Årets afskrivninger	(13.933)
Af- og nedskrivninger ultimo	(67.744)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	48.300

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	25.504
	25.504

6 Anden gæld

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Anden gæld i øvrigt	37.237	60.894
	37.237	60.894

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ejendomsselskabet Jørgen Skov ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
